
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL EDUARDO MIEŽELAIČIO LITERATŪROS PREMIJOS SKYRIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2019 m. liepos   d. Nr. AV-  

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 18 

straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-

198 „Dėl Eduardo Mieželaičio literatūros premijos įsteigimo ir jos skyrimo nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintų Eduardo Mieželaičio literatūros premijos skyrimo nuostatų 11 punktu: 

  1 . S  u  d  a  r  a  u  Eduardo Mieželaičio literatūros premijos skyrimo komisiją (toliau – 

komisija): 

            1.1. Mindaugas Veliulis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus kultūros paveldo vyriausiasis specialistas, likinai einantis 

skyriaus vedėjo pareigas, komisijos pirmininkas; 

             1.2. Renata Budrienė – Pakruojo kultūros centro direktorė, komisijos narė; 

             1.3. Regina Gasparavičienė – Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja, rajono lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinio būrelio pirmininkė, 

komisijos narė; 

            1.4. Valda Juknienė – Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja, komisijos narė; 

             1.5. Romualda Kulšytė – Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios 

bibliotekos direktorė, komisijos narė; 

 1.6. Rita Nikalajevienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji kalbos tvarkytoja, komisijos narė.  

            2 .  N u s t a t a u  komisijai vykdyti funkcijas, nustatytas Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-198 „Dėl Eduardo Mieželaičio literatūros premijos 

įsteigimo ir jos skyrimo nuostatų patvirtinimo“ patvirtintuose Eduardo Mieželaičio literatūros 

premijos skyrimo nuostatuose, įvertinti kandidatų premijai gauti pateiktas poezijos knygas, nustatyti 

premijos laureatą  ir teikti tvirtinti savivaldybės administracijos direktoriui.  

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2014 m. rugsėjo 26 d. įsakymą Nr. AP-269 „Dėl Eduardo Mieželaičio literatūros 

premijos skyrimo komisijos sudarymo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                        Ilona Gelažnikienė 

 

 


